## [30.03.14] 両替手数料の改定のお知らせ

平素は、当組合をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 さて、当組合の両替手数料について、平成30年5月1日(火)より下記の とおり改定させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 何卒、格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

## 両替手数料

## 改定前

| 両替枚数       | 一般      | 組合員  |
|------------|---------|------|
| 1~49       | 無料      | 無料   |
| 50~200     | 108円    | 54円  |
| 201~300    | 216円    | 108円 |
| 301~400    | 324円    | 162円 |
| 401~500    | 432円    | 216円 |
| 501~600    | 540円    | 270円 |
| 601~700    | 648円    | 324円 |
| 701~800    | 756円    | 378円 |
| 801~900    | 864円    | 432円 |
| 901~1, 000 | 972円    | 486円 |
| 1, 001~    | 1, 080円 | 540円 |

 $\downarrow$ 

## 改定後

| 両替枚数                | 一般      | 組合員  |
|---------------------|---------|------|
| 1~49                | 無料      | 無料   |
| 50~200              | 216円    | 108円 |
| 201~500             | 324円    | 216円 |
| 501 <b>~</b> 1, 000 | 540円    | 432円 |
| 1, 001~             | 1, 080円 | 756円 |
| 以降1,000枚毎の加算額       | 540円    | 324円 |